
Комитет администрации Романовского района по образованию

ПРИКАЗ

19 апреля 2018 года № 114

Об итогах проведения муниципального 
этапа краевого Конкурса исследовательских 
работ детей старшего дошкольного 
возраста «Юный исследователь - 2018»

На основании решения жюри муниципального этапа краевого конкурса 
исследовательских работ детей старшего дошкольного возраста «Юный 
исследователь-2018» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем конкурса исследовательских работ старшего 
дошкольного возраста «Юный исследователь-2018», наградить Грамотой 
комитета администрации Романовского района по образованию -  Власову 
Василису, 7 лет, воспитанницу МБДОУ «Романовский детский сад №1», 1 
место и рекомендовать работу (руководитель - Дмух О.В.) для участия в 
краевом конкурсе исследовательских работ детей старшего дошкольного 
возраста «Юный исследователь».

2. Признать призёрами районного конкурса «Юный исследователь-2018»
Дворцову Софию, 6 лет, воспитанницу МБДОУ «Романовский детский сад 
№1», 2 место; Чичко Дарью, 5 лет, воспитанницу МБДОУ «Романовский
детский сад №1», 3 место и наградить Грамотами комитета администрации 
Романовского района по образованию.

3. Руководителям ДОУ и ДО объявить благодарность педагогическим 
работникам, за подготовку участников конкурса:

- МБДОУ «Романовский детский сад №1»: Дмух О.В., Смоликовой Т.И., 
Евгеньевой Я.С., Жаворонко О.С., Даричевой С.В., Омельченко И.Г., 
Овчинниковой Е.П., Кузьменко И.И., Прищепа Е.А., Веселовой В.В.;

- МБДОУ «Сидоровский детский сад»: Симошиной А.В.;
- МБУДО «Романовский ДЮЦ»: Рымарь Е.А..

4. Всем участникам районного конкурса «Юный исследователь-2018» вручить 
Дипломы участников комитета администрации Романовского района по 
образованию.

5. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста комитета 
администрации района по образованию Е.М. Колядину.

Председатель комитета 
по образованию Э.А. Кулакова


